
This file has been cleaned of potential threats.

If you confirm that the file is coming from a trusted source, you can send the following SHA-256 

hash value to your admin for the original file.

8c237368cbcddbd1fda9ba3f9338e126f0f033a2a23bd9f55227bd326cd77f44

To view the reconstructed contents, please SCROLL DOWN to next page. 



 

 

 

 

 
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 
 

H O T Ă R Â R E A nr. 387 

din 18 august 2021 

privind acordarea unui mandat special reprezentantului Municipiului Arad în Adunarea 

Generală a Asociaților Asociației de Dezvoltare Intercomunitară de Transport Public Arad în 

vederea aprobării modificării Contractului de delegare a gestiunii Serviciului de transport public 

local nr. 704/02.12.2019 

 

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în referatul de 

aprobare nr. 60354/04.08.2021, 

Analizând raportul nr. 60355/04.08.2021 al Serviciului Transport Local. Autorizare 

Activități Economice, 

Ținând seama de avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 

Arad, 

Luând în considerare Hotărârea nr. 156/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

privind constituirea Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Transport Public Arad, 

Ținând cont de adresa Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Transport Public Local 

Arad nr. 838/21.07.2021, înregistrată la Primăria Municipiului Arad  cu nr. 56939/21.07.2021, 

prin care se solicită acordarea unui mandat special reprezentantului Municipiului Arad pentru a 

vota prin act adițional modificarea Contractului de delegare a gestiunii Serviciului de transport 

public local nr. 704/02.12.2019, 

Având în vedere prevederile art. 1 alin. (6), art. 16 alin. (7), art. 17 alin. (1) lit. g) și (1^1) 

din Legea  serviciilor publice de transport persoane în unitățile administrativ-teritoriale nr. 

92/2007, cu modificările și completările ulterioare, coroborate cu prevederile art. 10 alin. (3) din 

Legea nr. 51/2006, Legea serviciilor comunitare de utilități publice, republicată, cu modificările 

și completările ulterioare, 

Luând în considerare prevederile art. 5 din Regulamentul (CE) nr. 1370/2007 al 

Parlamentului European și al Consiliului din 23 octombrie 2007 privind serviciile publice de 

transport feroviar și rutier de călători și de abrogare a Regulamentelor (CEE) nr. 1191/69 și nr. 

1107/70 ale Consiliului, 

Văzând Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 

704/02.12.2019, 

Ținând seama de necesitatea modificării Anexei nr. 4.1.– Bunuri de retur, la Contractul de 

delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019, astfel cum a fost ea 

modificată prin Actul adițional nr. 1/10.09.2020, 

Luând în considerare adoptarea hotărârii cu 20 voturi pentru și 1 consilier nu a participat la 

vot (21 consilieri prezenți din totalul de 23), 

 În temeiul prevederilor art. 92, art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. (d), (e) ), alin. (6) lit. (a), alin. 

(7), lit. (n), art. 139 alin. (1), alin. (3), lit. (h), art. 196 alin. (1) lit. (a) din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 - privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

  



 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E 

 

Art. 1. Se aprobă Actul adițional nr. 2 la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport 

public local nr. 704/02.12.2019, în forma prezentată în anexa, care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Art. 2. Se aprobă modificarea și completarea Anexei nr. 4.1 – Bunuri de retur, la Contractul de 

delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019, astfel cum a fost ea 

modificată prin Actul adițional nr. 1/10.09.2020, în forma prezentată în anexa nr. 1 la Actul 

adițional nr. 2 la contract. 

Art. 3. Se aprobă încheierea Actului adițional nr. 2 la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului 

de transport public local nr. 704/02.12.2019, în forma prezentată în anexă la prezenta hotărâre. 

Art. 4. (1) Se mandatează dl. Călin Bibarț, Primarul Municipiului Arad, în calitate de reprezentant 

al Municipiului Arad, să voteze în Adunarea Generală, în numele și pe seama Municipiului Arad, 

aprobarea Actului adițional nr. 2 la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport 

public local nr. 704/02.12.2019, în forma prezentată în anexa la prezenta hotărâre. 

(2) În absența persoanei împuternicite la art. 4 alin. (1), Municipiul Arad, respectiv Consiliul Local 

al Municipiului Arad vor fi reprezentate în Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare 

Intercomunitară de Transport Public Arad de persoana desemnată pentru exercitarea atribuțiilor  

Primarului, pentru a vota în favoarea adoptării Actului adițional nr. 2 la Contractul de delegare a 

gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019, în forma prezentată în anexa la 

prezenta hotărâre.  

Art. 5. Se mandatează Directorul executiv, dl. Ovidiu Ilie, să semneze Actul adițional nr. 2 la 

Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019, în 

forma prezentată în anexa la prezenta hotărâre. 

Art. 6. Prezenta hotărâre se comunică tuturor celor interesați, prin grija Serviciului Administrație 

Publică Locală. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Codrin-Dacian VLAD Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETAR GENERAL  

 Lilioara STEPANESCU 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Red./Dact. SML/BCV Verif. C.M. 

1 ex. Serviciul Transport Local, Autorizare Activități Economice 
1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 18.08.2021                                                                                                                                 Cod PMA -S4-02          



 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARAD                              

    P R O I E C T 

Nr. 386/05.08.2021 

          Avizat 

   SECRETAR GENERAL 

MUNICIPIUL ARAD   

CONSILIUL LOCAL                                                                                                     

                                                        Lilioara Stepanescu 

 

H O T Ă R Â R E A nr. __________ 

din ________________________2021 

privind acordarea unui mandat special reprezentantului Municipiului Arad în Adunarea Generală a 

Asociaților Asociației de Dezvoltare Intercomunitară de Transport Public Arad în vederea aprobării 

modificării Contractului de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019 

 

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în referatul de aprobare nr. 

60354/04.08.2021, 

Analizând raportul nr. 60355/04.08.2021 al Serviciului Transport Local. Autorizare Activități 

Economice, 

Ținând seama de avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad, 

Luând în considerare Hotărârea nr. 156/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind 

constituirea la Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Transport Public Arad, 

Ținând cont de adresa Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Transport Public Local Arad nr. 

838/21.07.2021, înregistrată la Primăria Municipiului Arad  cu nr. 56939/21.07.2021, prin care se solicită 

acordarea unui mandat special reprezentantului Municipiului Arad pentru a vota prin act adițional 

modificarea Contractului de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019, 

Având în vedere prevederile art. 1 alin. (6), art. 16 alin. (7), art. 17 alin. (1) lit. g) și (1^1) din Legea  

serviciilor publice de transport persoane în unitățile administrativ-teritoriale nr. 92/2007, cu modificările 

și completările ulterioare, coroborate cu prevederile art. 10 alin. (3) din Legea nr. 51/2006, Legea 

serviciilor comunitare de utilități publice, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

Luând în considerare prevederile art. 5 din Regulamentul (CE) nr. 1370/2007 al Parlamentului 

European și al Consiliului din 23 octombrie 2007 privind serviciile publice de transport feroviar și rutier 

de călători și de abrogare a Regulamentelor (CEE) nr. 1191/69 și nr. 1107/70 ale Consiliului, 

Văzând Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019, 

Ținând seama de necesitatea modificării Anexei nr. 4.1.– Bunuri de retur, la Contractul de delegare a 

gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019, astfel cum a fost ea modificată prin Actul 

adițional nr. 1/10.09.2020, 

În temeiul prevederilor art. 92, art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. (d), (e) ), alin. (6) lit. (a), alin. (7), lit. 

(n), art. 139 alin. (1), alin. (3), lit. (h), art. 196 alin. (1) lit. (a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 - privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E 

 

Art. 1. Se aprobă Actul adițional nr. 2 la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport 

public local nr. 704/02.12.2019, în forma prezentată în anexa, care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

Art. 2. Se aprobă modificarea și completarea Anexei nr. 4.1 – Bunuri de retur, la Contractul de 

delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019, astfel cum a fost ea modificată 

prin Actul adițional nr. 1/10.09.2020, în forma prezentată în anexa nr. 1 la Actul adițional nr. 2 la contract. 

 

Art. 3. Se aprobă încheierea Actului adițional nr. 2 la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de 

transport public local nr. 704/02.12.2019, în forma prezentată în anexă la prezenta hotărâre. 

Art. 4. (1) Se mandatează dl. Călin Bibarț, Primarul Municipiului Arad, în calitate de reprezentant al 

Municipiului Arad, să voteze în Adunarea Generală, în numele și pe seama Municipiului Arad, aprobarea 

Actului adițional nr. 2 la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 

704/02.12.2019, în forma prezentată în anexa la prezenta hotărâre. 



(2) În absența persoanei împuternicite la art. 4 alin. (1), Municipiul Arad, respectiv Consiliul Local 

al Municipiului Arad vor fi reprezentate în Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare Intercomunitară 

de Transport Public Arad de persoana desemnată pentru exercitarea atribuțiilor  Primarului, pentru a vota 

în favoarea adoptării Actului adițional nr. 2 la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport 

public local nr. 704/02.12.2019, în forma prezentată în anexa la prezenta hotărâre.  

Art. 5. Se mandatează Directorul executiv, dl. Ovidiu Ilie, să semneze Actul adițional nr. 2 la 

Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019, în forma 

prezentată în anexa la prezenta hotărâre. 

Art. 6. Prezenta hotărâre se comunică tuturor celor interesați, prin grija Serviciului Administrație 

Publică Locală. 

 

 

 

 

 

 

 

      PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                    SECRETAR GENERAL 

          

 

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Serviciului Transport Local, Autorizare Activități Economice   Cod: PMA-S4-01 
C.S/2EX/N.C                                                  

 

 



 

 

 

PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

nr. 60354/04.08.2021 

 

 

În temeiul prevederilor art. 136, alin. (8), lit. a) din Ordonanța de urgență, nr. 57/2019 din 3 iulie 

2019 - privind Codul administrativ, propun aprobarea, de către Consiliul Local al Municipiului Arad, a 

proiectului de hotărâre referitor la mandatarea reprezentantului Municipiului Arad în Adunarea Generală 

a Asociaţilor Asociației de Dezvoltare Intercomunitară de Transport Public Arad în vederea aprobării 

modificării Contractului de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019. 

 

 

REFERAT DE APROBARE 

 

 

Având în vedere prevederile Legii nr. 92/2007, privind serviciile publice de transport persoane în 

unitățile administrativ-teritoriale, cu modificările și completările ulterioare, coroborate cu prevederile 

Legii nr. 51/2006, privind serviciile comunitare de utilități publice, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare, 

Luând în considerare prevederile art. 5 din Regulamentul (CE) nr. 1370/2007 al Parlamentului 

European și al Consiliului din 23 octombrie 2007 privind serviciile publice de transport feroviar și rutier 

de călători și de abrogare a Regulamentelor (CEE) nr. 1191/69 și nr. 1107/70 ale Consiliului, 

 

Luând în considerare Hotărârile Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 248/25.06.2020, nr. 

507/18.12.2020, nr. 59/22.02.2021, nr. 63/22.02.2021 și nr. 283/18.06.2021, privind modificarea și 

completarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al Municipiului Arad, prin care au fost 

trecute unele componente ale sistemului de transport în domeniul public, în vederea concesionării către 

Compania de Transport Public S.A. Arad, în scopul executării contractului de delegare, iar altele au fost 

casate; 

 

Apreciez ca fiind oportună adoptarea hotărârii privind: mandatarea reprezentantului Municipiului 

Arad în Adunarea Generală a Asociaţilor Asociației de Dezvoltare Intercomunitară de Transport Public 

Arad în vederea aprobării modificării Contractului de delegare a gestiunii Serviciului de transport public 

local nr. 704/02.12.2019, potrivit propunerilor formulate în Actul adițional nr. 2 la Contractul de delegare 

a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019.  

 

 

 

 

 

PRIMAR 

CĂLIN BIBARȚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

PRIMĂRIA  MUNICIPIULUI ARAD 

SERVICIUL TRANSPORT LOCAL, AUTORIZARE ACTIVITĂȚI ECONOMICE  

Nr. 60355/04.08.2021 

 

 

RAPORT 

 

 

Referitor la: 

Referatul de aprobare înregistrat cu nr. 60354/04.08.2021, a domnului Călin Bibarț, Primarul 

Municipiului Arad, prin care se propune aprobarea mandatării reprezentantului Municipiului Arad  în 

Adunarea Generală a Asociaţilor Asociației de Dezvoltare Intercomunitară de Transport Public Arad în 

vederea aprobării modificării Contractului de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 

704/02.12.2019, potrivit propunerilor formulate în Actul adițional nr. 2 la Contractul de delegare a 

gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019. 

 

Considerente generale: Datorită faptului că Municipiul Arad este asociat în cadrul Asociației de 

Dezvoltare Intercomunitară de Transport Public Arad și ținând cont de prevederile Legii nr. 92/2007, 

privind serviciile publice de transport persoane în unitățile administrativ-teritoriale, cu modificările și 

completările ulterioare, coroborate cu prevederile Legii nr. 51/2006, privind serviciile comunitare de 

utilități publice, republicată, cu modificările și completările ulterioare, precum și ale art. 5 din 

Regulamentul (CE) nr. 1370/2007 al Parlamentului European și al Consiliului din 23 octombrie 2007 

privind serviciile publice de transport feroviar și rutier de călători și de abrogare a Regulamentelor (CEE) 

nr. 1191/69 și nr. 1107/70 ale Consiliului. 

Ținând cont de Adresa Consiliului Concurenței nr. 1926/07.08.2020 în care se precizează că 

modificările pe care intenționează ADI Transport Public Arad să le aducă la contractul de delegare nu 

necesită aviz din partea Consiliului Concurenței. 

 

Urmare a adoptării Hotărârilor Consiliului Local al Municipiului Arad nr. 248/25.06.2020, nr. 

507/18.12.2020, nr. 59/22.02.2021, nr. 63/22.02.2021 și nr. 283/18.06.2021, privind modificarea și 

completarea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al Municipiului Arad, prin care au fost 

trecute unele componente ale sistemului de transport în domeniul public, în vederea concesionării către 

Compania de Transport Public S.A. Arad, în scopul executării contractului de delegare, iar altele au fost 

casate, se impune modificarea Contractului de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 

704/02.12.2019, potrivit propunerilor prezentate în Actul adițional nr. 2 la Contractul de delegare a 

gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019. 

 

Considerente juridice:  

- prevederile Hotărârii nr. nr. 156/2018 a Consiliului Local al Municipiului Arad privind 

constituirea la Asociația de Dezvoltare Intercomunitară Transport Public Arad; 

- prevederile Legii nr. 92/2007 Legea serviciilor publice de transport persoane în unitățile 

administrativ-teritoriale, cu modificările și completările ulterioare, coroborate cu prevederile Legii nr. 

51/2006 Legea serviciilor comunitare de utilități publice, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- prevederile art. 5 din Regulamentul (CE) nr. 1370/2007 al Parlamentului European și al Consiliului 

din 23 octombrie 2007 privind serviciile publice de transport feroviar și rutier de călători și de abrogare a 

Regulamentelor (CEE) nr. 1191/69 și nr. 1107/70 ale Consiliului, 

 

 

În considerarea aspectelor enumerate mai sus, 

 

 

P R O P U N E M: 

 

Aprobarea Actului adițional nr. 2 la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport 

public local nr. 704/02.12.2019. 



 

Aprobarea modificării și completării Anexei nr. 4.1.– Bunuri de retur, la Contractul de delegare a 

gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019, astfel cum a fost ea modificată prin Actul 

adițional nr. 1/10.09.2020. 

 

Aprobarea încheierii Actului adițional nr. 2 la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de 

transport public local nr. 704/02.12.2019. 

 

Mandatarea Primarului Municipiului Arad, dl. Călin Bibarț, să voteze în Adunarea Generală a 

Asociaților din cadrul Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Transport Public Arad, în numele și pe 

seama Municipiului Arad, aprobarea Actului adițional nr. 2 la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului 

de transport public local nr. 704/02.12.2019. 

În cazul absenței domnului Călin Bibarț, Primarul Municipiului Arad, atribuțiile de reprezentare 

a Unității Administrativ-Teritoriale a Municipiul Arad în Adunarea Generală a Asociației de Dezvoltare 

Intercomunitară de Transport Public Arad vor fi îndeplinite de persoana desemnată pentru exercitarea 

atribuțiilor Primarului.  

 

Mandatarea Directorului executiv, dl. Ovidiu Ilie, să semneze Actul adițional nr. 2 la Contractul 

de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019. 

 

 

 

 

Director executiv        Șef Serviciu 

   Liliana Florea                                                                             Cerasela Novac 

 

 

 

 

 

 

 







Page 1 of 55 

 

 

 

 

Anexa nr. 1 la Hotărârea  nr.387/18.08.2021 

a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 
Asociația de Dezvoltare Intercomunitară de Transport Public Arad                                    Aprobat 
Sediu: Arad, B-dul Revoluției, nr. 50, ap. 1, județul Arad                              ___ august 2021 
Înregistrată în Registrul asociațiilor și fundațiilor                             Preşedinte: Călin-Laurențiu BIBARȚ 
de la grefa Judecătoriei Arad sub numărul 30/26.06.2018 
Cod fiscal 39564331 
Telefon: 0357410379; e-mail: contact@aditpa.ro; site: www.aditpa.ro; 
________________________________________________ 

Anexa nr. ___  la Hotărârea AGA nr. ____ /________ 

 

ACT  ADIŢIONAL nr. 2 din __________ 
la CONTRACTUL DE DELEGARE A GESTIUNII  

SERVICIULUI DE TRANSPORT PUBLIC LOCAL 

nr. 704/02.12.2019 

 

 PĂRŢILE CONTRACTANTE:  

(1) Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară de Transport Public Arad, persoană juridică de 

drept privat, cu statut de utilitate publică, cu sediul în Arad, Bulevardul Revoluției nr. 50, ap. 1, judeţul 

Arad, cod 310009, România, înregistrată în Registrul asociațiilor și fundațiilor de la grefa Judecătoriei 

Arad sub nr. 30/26.06.2018, Cod fiscal 39564331, cont RO32BTRLRONCRT0450666901, deschis la 

Banca Transilvania, reprezentată prin ILIE Ovidiu, având funcţia de director executiv, împuternicit prin 

Hotărârea A.G.A. nr. ___/________, în numele și pentru unitățile administrativ-teritoriale Municipiul 

Arad, Județul Arad, Comuna Ghioroc, Comuna Săvârșin, în calitate de  delegatar, pe de o parte;  

și 

(2) Operatorul de transport S.C. Compania de Transport Public S.A. Arad, cu sediul în Arad, Calea 

Victoriei, nr. 35b-37, înregistrată sub nr. J02/680/1995 la Registrul Comerţului de pe lângă Tribunalul 

Arad, având contul RO57TREZ0215070XXX009371, deschis la Trezoreria Municipiului Arad, codul 

unic de înregistrare 1708600, reprezentat legal prin GODJA Claudiu Petru,  având funcţia de Director 

general, în calitate de delegat, pe de altă parte.  

 

 

Având în vedere Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 

704/02.12.2019, părţile de comun acord convin la încheierea prezentului act adiţional, după cum 

urmează:  

 

Art. 1. Se aprobă îndreptarea de eroare materială din Anexa nr. 4.1 – Bunuri de retur, la Contractul 

de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019, pct. 4.1.1 Bunuri puse 

la dispoziţie – concesionate 1 MUNICIPIUL ARAD, prin rectificare: total valoare amortizată de la suma 

de 47.513.644,77 lei la suma de 47.393.323,27 lei și total valoare neamortizată de la suma de 

177.257.272,83 lei la suma de 177.316.172,83 lei, total valoare inventar rămânând nemodificată. 

Art. 2. Se modifică Anexa nr. 4.1 – Bunuri de retur, la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului 

de transport public local nr. 704/02.12.2019, pct. 4.1.1 Bunuri puse la dispoziţie – concesionate 1 

MUNICIPIUL ARAD, după cum urmează: 

 

1. În Anexa nr. 4.1-Bunuri de retur, pct.4.1.1 Bunuri puse la dispoziție-concesionate 1 Municipiul 

Arad, la numărul curent 7, număr de inventar 200080, cu denumirea bunului concesionat Linie 

tramvai Podgoria-Viaduct Micălaca 1378 MCS, conform Hotărârea Consiliului Local al Municipiului  

Arad 507/18.12.2020 cu modificările și completările ulterioare, valoarea de inventar a liniei va fi 

321,0743,31 lei/valoarea  



Page 2 of 55 

 

 

 

 

amortizată 256.313,65 lei/valoarea neamortizată 64.760,66 lei, urmare a uzurii unor subansamble ale 

acesteia ( Macaz Si 1 – 1 buc. casat ).   

 

2. În Anexa nr. 4.1-Bunuri de retur, pct.4.1.1 Bunuri puse la dispoziție-concesionate 1 Municipiul 

Arad, la numărul curent 26, număr de inventar 204310, cu denumirea bunului concesionat Linie 

tramvai Caius Iacob-Sere Grădiște 2169 MCS, conform Anexei nr. 3 la Hotărârea Consiliului Local 

al Municipiului  Arad 507/18.12.2020 cu modificările și completările ulterioare, valoare de inventar 

a liniei va fi 265.836,04 lei/valoare amortizată 94.319,88 lei/valoare neamortizată 171.516,16 lei, 

urmare a uzurii unor subansamble ale acesteia (Macaz Si 6 – 1 buc. casat). 

 

3. În Anexa nr. 4.1-Bunuri de retur, pct.4.1.1 Bunuri puse la dispoziție-concesionate 1 Municipiul 

Arad, la numărul curent 140, număr de inventar 206150, cu denumirea bunului concesionat Linie 

tramvai Făt Frumos-Piața Romană 10.242,88 MCS, conform Anexei nr. 3 la Hotărârea Consiliului 

Local al Municipiului  Arad 507/18.12.2020 cu modificările și completările ulterioare, valoare de 

inventar a liniei va fi 64.280.863,35 lei/valoare amortizată 9.304.135,14 lei/valoare neamortizată 

54.976.782,21 lei, urmare a uzurii unor subansamble ale acesteia (Macaz Se 8 – 1 buc. casat și macaz 

Si 9 – 1 buc. casat).  

 

4. Bunurile concesionate de la pozițiile: 

- 197 - Vagon motor tramvai tip GT 4 Stuttgart nr. 611, cu număr de inventar 621740 (12048) 

și valoare de inventar 905,26 lei; 

- 220 - Vagon motor tramvai tip GT 4 Stuttgart nr. 625, cu număr de inventar 623040 (12054) 

și valoare de inventar 11.177,03 lei; 

- 235 - Vagon tramvai GT 8 motor nr. 1853, cu număr de inventar 623690 (12042) și valoare 

de inventar 23.648,96 lei; 

- 259 - Vagon tramvai remorcă B4D nr. 0170, cu număr de inventar 624460 (12079) și valoare 

de inventar 2.827,43 lei; 

- 270 - Vagon tramvai remorcă B4D Tatra nr. 0177, cu număr de inventar 624760 (12099) și 

valoare de inventar 9.529,77 lei; 

- 271 - Vagon tramvai remorcă B4D Tatra nr. 0169, cu număr de inventar 624770 (12115) și 

valoare de inventar 11.577,83 lei; 

- 272 - Vagon tramvai remorcă B4D Tatra nr. 0194, cu număr de inventar 624780 (12100) și 

valoare de inventar 9.529,77 lei, 

se elimină din Anexa nr. 4.1 – Bunuri de retur, la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de 

transport public local nr. 704/02.12.2019, pct. 4.1.1 Bunuri puse la dispoziţie – concesionate 1 

MUNICIPIUL ARAD, în vederea casării, conform Anexei nr. 3 din Hotărârea Consiliului Local al 

Municipiului Arad nr. 59/2021. 

 

5. Se completează (introduc în) Anexa nr. 4.1 – Bunuri de retur, la Contractul de delegare a gestiunii 

Serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019, pct. 4.1.1 Bunuri puse la dispoziţie – 

concesionate 1 MUNICIPIUL ARAD cu noi poziții, respectiv:  

- nr. 367 - TRAMVAI IMPERIO tip 1, dublu articulat, nr. de identificare 1907, valoare de 

inventar 9.543.443 lei, conform Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului  

Arad 248/2020; 

- nr. 368 - Tramvai Imperio, seria 2008, nr. înregistrare AR (01152) 01178, valoare de inventar 

9.543.443 lei, conform Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului  Arad 

63/2021; 



Page 3 of 55 

 

 

 

 

- nr. 369 - TRAMVAI IMPERIO, seria 2009, nr. înregistrare AR (01159) 01180, valoare de 

inventar 9.543.443 lei, conform Anexei nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului 

Arad 63/2021; 

- nr. 370 - TRAMVAI IMPERIO tip 1, seria 2010, dublu articulat, nr. de înregistrare AR 

01179 (AR 01173), valoare de inventar 9.543.443 lei, conform Anexei nr. 1 la Hotărârea 

Consiliului Local al Municipiului Arad Arad 283/2021; 

- nr. 371 - Aparat cale pentru tramvai (macaz) – Piața Arenei, valoare de inventar 198.820,20 

lei, conform Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului  Arad 507/2020; 

- nr. 372 - Aparat cale pentru tramvai (macaz) – Piața Arenei, valoare de inventar 198.820,20 

lei, conform Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului  Arad 507/2020; 

- nr. 373 - Kit electric pentru macara (tramvai) pivotantă 3tf, valoare de inventar 27.578,50 lei, 

conform Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului  Arad 507/2020; 

- nr. 374 - Kit pentru măsurarea înălțimii bandajelor din parcul CTP, valoare de inventar 

24.335,50 lei, conform Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului  Arad 

507/2020; 

- nr. 375 - Macaz cu mecanism automat – Piața Podgoria, valoare de inventar 249.988,06 lei, 

conform Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului  Arad 507/2020; 

- nr. 376 - Macaz cu mecanism automat – Piața Caius Iacob, valoare de inventar 249.988,06 

lei, conform Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului  Arad 507/2020; 

- nr. 377 - Autobuz BERHHOF VBH020/5 AMBASADOR 200, AR-14-EUW, 

XMGDE02CS0H011187, valoare de inventar 56.525,00 lei, conform Anexei nr. 2 la 

Hotărârea Consiliului Local al Municipiului  Arad 507/2020; 

- nr. 378 - Autobuz BERHHOF VBH020/5 AMBASADOR 200, AR-14-EUX, 

XMGDE02CS0H011180, valoare de inventar 56.525,00 lei, conform Anexei nr. 2 la 

Hotărârea Consiliului Local al Municipiului  Arad 507/2020; 

- nr. 379 - Autobuz BERHHOF VBH020/5 AMBASADOR 200, AR-14-EUV, 

XMGDE02CS0H011197, valoare de inventar 56.525,00 lei, conform Anexei nr. 2 la 

Hotărârea Consiliului Local al Municipiului  Arad 507/2020; 

- nr. 380 - Autobuz ISUZU B902/S902 CITIBUS, AR-14-KBZ, NNAM0BLT02000136, 

valoare de inventar 609.863,10 lei, conform Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local al 

Municipiului  Arad 507/2020; 

- nr. 381 - Autobuz ISUZU B902/S902 CITIBUS, AR-14-KCA, NNAM0B8LT02000134, 

valoare de inventar 609.863,10 lei, conform Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local al 

Municipiului  Arad 507/2020; 

- nr. 382 - Autobuz ISUZU B902/S902 CITIBUS, AR-14-KCB, NNAM0B8LT02000137, 

valoare de inventar 609.863,10 lei, conform Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local al 

Municipiului  Arad 507/2020; 

- nr. 383 - Autobuz ISUZU B902/S902 CITIBUS, AR-14-KCC, NNAM0B8LT02000138, 

valoare de inventar 609.863,10 lei, conform Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local al 

Municipiului  Arad 507/2020; 

- nr. 384 - Autobuz ISUZU B902/S902 CITIBUS, AR-14-KCD, NNAM0B8LT02000135, 

valoare de inventar 609.863,10 lei, conform Anexei nr. 2 la Hotărârea Consiliului Local al 

Municipiului  Arad 507/2020. 

 



Page 4 of 55 

 

 

 

 

Art. 3. Anexa nr. 4.1 – Bunuri de retur, la Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de transport 

public local nr. 704/02.12.2019, urmare a operării modificărilor prevăzute la art. 2 de mai sus va avea 

forma prezentată în Anexa nr. 1 la prezentul act adițional. 

 

Celelalte prevederi ale Contractului de delegare a gestiunii Serviciului de transport public local 

nr. 704/02.12.2019 rămân neschimbate. 

 

Prezentul act adiţional face parte integrantă din Contractul de delegare a gestiunii Serviciului de 

transport public local nr. 704/02.12.2019. 

 

Încheiat azi __________, în Arad, în două exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte. 

 

ENTITATEA CONTRACTANTĂ, 

 

Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară de 

Transport Public Arad 

 

 

OPERATOR, 

 

S.C. Compania de Transport Public 

S.A. Arad 

Director Executiv 

Ovidiu ILIE 

Director General 

GODJA CLAUDIU PETRU 

Vizat de legalitate, 

Contabil Șef 

   Lung-Frenț Maria 

 

 

 

 

Șef serviciu Autorizare, monitorizare,  

verificare și control  

Gliga Rodica 

Vizat de legalitate, 

Director Economic 

Mateuț Angelica 

Viză Juridică, 

Av. Roșca Ioan Marius 

Viză Juridică, 

Consilier Juridic 

Vidac Mile 

 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Codrin-Dacian VLAD Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETAR GENERAL  

 Lilioara STEPANESCU 

 

 



Page 5 of 55 

 

 

 

 

 

 

 

Anexe la Actul Adiţional nr. 2 din __________ la Contractul de delegare a gestiunii serviciului de 

transport public local nr. 704/02.12.2019 
 

 

Următoarele anexe vor constitui parte integrantă a Actului adițional:  

Anexa 1 - Bunuri de retur, reprezentând Anexa nr. 4.1 la Contractul de delegare a gestiunii serviciului 

de transport public local nr. 704/02.12.2019; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Page 6 of 55 

 

 

 

 

Anexa 1 la Actul adițional nr. 2 din __________ la Contractul de delegare a gestiunii serviciului de transport public local nr. 704/02.12.2019  

Anexa 4.1 Bunuri de retur 

 

Bunuri de retur sunt bunurile puse la dispoziţie de către Entitatea Contractantă către Operator în scopul executării Contractului, bunurile de natura 

domeniului public nou create sau existente și modernizate/dezvoltate cu subvenţii pentru investiţii de la bugetul local sau de stat, precum și cele realizate de 

Operator în conformitate cu Programul de investiţii și care, la încetarea Contractului, revin de plin drept, gratuit și libere de orice sarcini, Entității Contractante; 

4.1.1 Bunuri puse la dispoziţie – concesionate 

 

 

1           MUNICIPIUL ARAD 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

1.  100060 
CLADIRE SUBSTATIE REDRESARE DEPOU UTA 

POARTA 2 
1. 3. 1 96.710,95 37.103,17 59.607,78 

2.  100110 CLADIRE DISPECERAT CENTRAL TRAMVAIE 1. 3. 1 85.964,95 85.964,95 0,00 

3.  100130 
CLADIRE SUBSTATIE REDRESARE S2 PIATA 

VECHE 
1. 3. 1 176.725,38 68.457,78 108.267,60 

4.  100150 
CLADIRE STATIE REDRESARE S1 

BD.REVOLUTIEI 22 
1. 3. 1 168.852,82 65.064,27 103.788,55 



Page 7 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

5.  101540 
CLADIRE SUBSTATIE REDRESARE S6 

MICALACA - STR.SIMFONIEI 
1. 3. 1 202.280,31 70.431,16 131.849,15 

6.  102200 
PLATFORMA DE LUCRU LA NIVELUL 

PLAFONULUI TRAMVAIULUI 
1. 1. 3. 1 395.435,57 0,00 395.435,57 

7.  200080  
LINIE TRAMVAI PODGORIA-VIADUCT 

MICALACA 1378 MCS 
1. 3. 3 321.074,31 256.313,65 64.760,66 

8.  200091 
LINIE TRAMVAI VIAD.MICALACA-BARIERA 

CF VLADIMIRESCU 6593MCS 
1. 3. 3 590.296,66 523.682,13 66.614,53 

9.  200110 
RETEA EL. AERIANA DE CONTACT BUCLA 

VAMA MICALACA 190 MCS 
1. 3. 4. 2 39.331,07 39.331,07 0,00 

10.  200120 
LINIE TRAMVAI GAI-STATIE TRAMVAI 

BAILE TERMALE 1678 MCS 
1. 3. 3 580.882,64 357.867,48 223.015,16 

11.  200130 
LINIE TRAMVAI STR. STEFAN CEL MARE 

2433 MCS 
1. 3. 3 1.036.207,18 1.036.207,18 0,00 

12.  200190 LINIE TRAMVAI STR. PADURII 2964 MCS 1. 3. 3 106.721,55 106.721,55 0,00 

13.  200200 
LINIE TRAMVAI BUCLA FAT-FRUMOS 729 

MCS 
1. 3. 3 173.207,80 101.838,52 71.369,28 

14.  200240 LINIE TRAMVAI DEPOU MICALACA 3945 MCS 1. 3. 3 762.741,47 500.282,81 262.458,66 



Page 8 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

15.  200260 LINIE TRAMVAI DEPOU UTA 4748 MCS 1. 3. 3 65.214,57 65.214,57 0,00 

16.  200360 
RETEA EL.AERIANA DE CONTACT DEPOU UTA 

4748 MCS 
1. 3. 4. 2 29.848,79 29.848,79 0,00 

17.  200400 
RETEA EL.AER.DE CONTACT GAI-ST.TRAM. 

BAILE TERMALE 1678 MCS 
1. 3. 4. 2 27,93 27,93 0,00 

18.  200460 
RETEA EL.AER.DE CONTACT PODGORIA-

BARIERA CF VLADIM 8755 MCS 
1. 3. 4. 2 131.130,76 131.130,76 0,00 

19.  200480 
RETEA EL. AERIANA DE CONTACT 

STR.STEFAN CEL MARE 2433 MCS 
1. 3. 4. 2 11.950,81 11.950,81 0,00 

20.  200570 
RETEA EL.SUBT. INTERCONECT. INTRE 

STATI REDR. S1,S2,S3 4111M 
1. 3. 4. 2 3.637,68 3.637,68 0,00 

21.  200580 

RETEA CABLURI EL. SUBTERANE 

ALIMENTARE STATIE S1 4060 M 

  

1. 7. 1. 3 2.953,20 2.953,20 0,00 

22.  201230 
LINIE TRAMVAI BUCLA VAMA MICALACA 190 

MCS 
1. 3. 3 46.791,12 41.465,65 5.325,47 

23.  201420 
RETEA ELECTRICA AERIANA CONTACT 

PADURII 3757 MCS 
1. 3. 4. 2 26.674,05 26.674,05 0,00 

24.  204180 
RETEA EL. AERIANA DE CONTACT VIADUCT 

MICALACA 700 MCS 
1. 3. 4. 2 129.138,56 120.992,57 8.145,99 



Page 9 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

25.  204200 
RETEA EL. AERIANA DE CONTACT DEPOU 

MICALACA 3945 MCS 
1. 3. 4. 2 30.974,14 29.992,22 981,92 

26.  204310 
LINIE TRAMVAI CAIUS IACOB-SERE 

GRADISTE 2169 MCS 
1. 3. 3 265.836,04 94.319,88 171.516,16 

27.  204320 
RETEA EL.AER. DE CONTACT P.CAIUS 

IACOB-SERE GRADISTE 2727MCS 
1. 3. 4. 2 99.230,68 88.099,99 11.130,69 

28.  204360 
LINIE TRAMVAI SERE GRADISTE-CET 3356 

MCS 
1. 3. 3 715.107,56 440.560,60 274.546,96 

29.  204370 
RETEA EL. AERIANA DE CONTACT SERE 

GRADISTE-CET 3356 MCS 
1. 3. 4. 2 171.747,32 151.858,02 19.889,30 

30.  204460 PLATFORMA CALE BETON DEPOU UTA 600MP 1. 3. 7. 2 59.371,59 52.496,06 6.875,53 

31.  204470 
RETEA CABLURI EL. SUBTERANE 

ALIMENTARE STATIE S6 5150MCS 
1. 7. 1. 3 360.973,02 360.973,02 0,00 

32.  204480 
LINIE TRAMVAI VIADUCT MICALACA-ZONA 

II-III 3346 MCS 
1. 3. 3 967.634,44 597.787,28 369.847,16 

33.  204490 
RETEA EL. AERIANA DE CONTACT VIADUCT 

MIC-ZONA II-III 3693MCS 
1. 3. 4. 2 185.676,07 164.173,51 21.502,56 

34.  205000 

RETEA EL.AERIANA DE CONTACT BUCLA FAT 

FRUMOS - 729 MCS 

  

1. 3. 4. 2 18.145,67 7.234,76 10.910,91 



Page 10 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

35.  205010 
LINIE TRAMVAI STR. VOINICILOR 1898 

MCS 
1. 3. 3 2.177.474,22 724.275,25 1.453.198,97 

36.  205020 
RETEA EL.AERIANA DE CONTACT STR. 

VOINICILOR  1922 MCS 
1. 3. 4. 2 375.496,87 149.706,97 225.789,90 

37.  205030 
LINIE TRAMVAI STR. COCORILOR - 2831 

MCS 
1. 3. 3 2.305.085,18 767.645,15 1.537.440,03 

38.  205040 
RETEA EL.AERIANA DE CONTACT STR. 

COCORILOR - 2943 MCS 
1. 3. 4. 2 587.313,25 234.156,04 353.157,21 

39.  205050 
LINIE TRAMVAI STR.CONDURASILOR-

STR.KOGALNICEANU - 3490 MCS 
1. 3. 3 5.506.723,13 1.831.655,47 3.675.067,66 

40.  205060 
RETEA EL.AER.DE CONTACT CONDURASILOR-

KOGALNICEANU 3490 MCS 
1. 3. 4. 2 492.266,60 196.261,51 296.005,09 

41.  205070 
PERON STATIE TRAMVAI STR.VOINICILOR-

GRADINITA 1 
1. 3. 3 28.247,06 9.395,78 18.851,28 

42.  205080 
PERON STATIE TRAMVAI STR.VOINICILOR-

GRADINITA 2 
1. 3. 3 28.247,06 9.395,78 18.851,28 

43.  205090 
PERON STATIE TRAMVAI STR.VOINICILOR-

VOINICILOR 1 
1. 3. 3 28.247,06 9.395,78 18.851,28 

44.  205100 
PERON STATIE TRAMVAI STR.VOINICILOR-

VOINICILOR 2 
1. 3. 3 28.247,06 9.395,78 18.851,28 



Page 11 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

45.  205110 

PERON STATIE TRAMVAI 

STR.CONDURASILOR-KOGALNICEANU - ALFA 

1 

1. 3. 3 29.614,39 9.850,60 19.763,79 

46.  205120 

PERON STATIE TRAMVAI 

STR.CONDURASILOR-KOGALNICEANU - ALFA 

2 

  

1. 3. 3 29.614,39 9.850,60 19.763,79 

47.  205130 

PERON STATIE TRAMVAI 

STR.CONDURASILOR-KOGALNICEANU-

CLUJULUI1 

1. 3. 3 29.614,39 9.850,60 19.763,79 

48.  205140 

PERON STATIE TRAMVAI 

STR.CONDURASILOR-KOGALNICEANU-

CLUJULUI2 

1. 3. 3 29.614,39 9.850,60 19.763,79 

49.  205150 

PERON STATIE TRAMVAI 

STR.CONDURASILOR-KOGALNICEANU-

A.SAGUNA1 

1. 3. 3 29.614,39 9.850,60 19.763,79 

50.  205160 

PERON STATIE TRAMVAI 

STR.CONDURASILOR-KOGALNICEANU-

A.SAGUNA2 

1. 3. 3 29.614,39 9.850,60 19.763,79 

51.  205170 
PERON STATIE TRAMVAI 

STR.CONDURASILOR-KOGALNICEANU-HODOS 1 
1. 3. 3 29.614,39 9.850,60 19.763,79 

52.  205180 
PERON STATIE TRAMVAI 

STR.CONDURASILOR-KOGALNICEANU-HODOS 2 
1. 3. 3 29.614,39 9.850,60 19.763,79 

53.  205190 STATIE TRAMVAI BAILE TERMALE 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 



Page 12 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

54.  205200 STATIE TRAMVAI SCOALA GENERALA GAI 1 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

55.  205210 STATIE TRAMVAI PIATA GAI 2 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

56.  205220 STATIE TRAMVAI BOGDAN VOIEVOD 2 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

57.  205230 STATIE TRAMVAI BAILE TERMALE 2 1. 3. 3 13.728,54 5.588,81 8.139,73 

58.  205240 STATIE TRAMVAI FAT FRUMOS 1 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

59.  205280 STATIE TRAMVAI STAN DRAGU 1 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

60.  205290 STATIE TRAMVAI GARA ARADUL NOU 1 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

61.  205300 STATIE TRAMVAI GARA ARADUL NOU 2 1. 3. 3 10.094,51 4.108,81 5.985,70 

62.  205310 
STATIE TRAMVAI STAN DRAGU 2 

  
1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

63.  205350 STATIE TRAMVAI FAT FRUMOS 2 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 



Page 13 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

64.  205360 STATIE TRAMVAI ASTRA SECTOR II 1 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

65.  205370 STATIE TRAMVAI GORUNULUI 1 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

66.  205380 STATIE TRAMVAI VAMA GRADISTE 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

67.  205390 STATIE TRAMVAI SERE 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

68.  205400 STATIE TRAMVAI GRADINITA SERE 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

69.  205410 STATIE TRAMVAI AVICOLA 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

70.  205420 STATIE TRAMVAI CET 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

71.  205430 STATIE TRAMVAI CET 2 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

72.  205440 STATIE TRAMVAI AVICOLA 2 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

73.  205450 STATIE TRAMVAI GRADINITA SERE 2 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 



Page 14 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

74.  205460 STATIE TRAMVAI SERE 2 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

75.  205470 STATIE TRAMVAI VAMA GRADISTE 2 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

76.  205480 STATIE TRAMVAI GORUNULUI 2 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

77.  205490 STATIE TRAMVAI ASTRA SECTOR II 2 1. 3. 3 10.094,51 4.108,81 5.985,70 

78.  205500 STATIE TRAMVAI UZINA ELECTRICA 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

79.  205510 STATIE TRAMVAI MAXIMILIAN 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

80.  205520 STATIE TRAMVAI MIORITA 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

81.  205530 STATIE TRAMVAI PASUNII 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

82.  205540 STATIE TRAMVAI RENASTERII 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

83.  205550 STATIE TRAMVAI VAMA MICALACA 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 



Page 15 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

84.  205560 STATIE TRAMVAI VAMA MICALACA 2 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

85.  205570 STATIE TRAMVAI RENASTERII 2 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

86.  205580 STATIE TRAMVAI PASUNII 2 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

87.  205590 STATIE TRAMVAI MIORITA 2  1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

88.  205600 STATIE TRAMVAI MAXIMILIAN 2 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

89.  205610 STATIE TRAMVAI UZINA ELECTRICA 2 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

90.  205620 STATIE TRAMVAI BL.301 - 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

91.  205630 STATIE TRAMVAI BL.310 - 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

92.  205640 STATIE TRAMVAI BL.314 - 1 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

93.  205650 STATIE TRAMVAI ZONA II-III  1 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 



Page 16 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

94.  205670 STATIE TRAMVAI BL. 314 - 2 1. 3. 3 10.094,51 4.108,81 5.985,70 

95.  205680 STATIE TRAMVAI BL. 310 - 2 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

96.  205690 STATIE TRAMVAI BL. 301 - 2 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

97.  205700 STATIE TRAMVAI CONFECTII 1 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

98.  205720 STATIE TRAMVAI CAPITAN IGNAT 1 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

99.  205730 STATIE TRAMVAI POMENIREA 1 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

100.  205740 STATIE TRAMVAI PAROSENI 1 1. 3. 3 3.432,13 1.396,92 2.035,21 

101.  205750 STATIE TRAMVAI POMENIREA 2 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

102.  205760 STATIE TRAMVAI CAPITAN IGNAT 2 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 

103.  205780 STATIE TRAMVAI CONFECTII 2 1. 3. 3 6.864,27 2.794,07 4.070,20 



Page 17 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

104.  205790 
CALE DE RULARE INCL DALA BETON PASAJ 

CAL.RADNEI-POLIVALENTA 
1. 3. 3 922.871,92 128.176,80 794.695,12 

105.  205800 
MACAZ PASAJ CAL RADNEI-POLIVALENTA (2 

BUC) 
1. 3. 6 287.867,16 239.889,30 47.977,86 

106.  205810 
MACAZ AUTOMAT PASAJ CAL.RADNEI-

POLIVALENTA (1 BUC) 
1. 3. 6 400.154,24 333.461,90 66.692,34 

107.  205820 

CALE DE RULARE INCL DALA BETON PASAJ 

MIORITA 

 

  

1. 3. 3 174.091,51 24.179,40 149.912,11 

108.  205830 
CALE DE RULARE INCL DALA BETON PASAJ 

PASUNII 
1. 3. 3 131.154,18 18.216,00 112.938,18 

109.  205840 
CALE DE RULARE INCL DALA BETON PASAJ 

RENASTERII 
1. 3. 3 309.815,27 43.029,89 266.785,38 

110.  205850 MACAZ PASAJ RENASTERII (3 BUC) 1. 3. 6 575.734,32 479.778,60 95.955,72 

111.  205860 
MACAZ AUTOMAT PASAJ RENASTERII (1 

BUC) 
1. 3. 6 400.154,24 333.461,90 66.692,34 

112.  205870 
CALE RULARE INCL DALA DE BETON PASAJ 

DIGULUI 
1. 3. 3 492.030,85 68.337,60 423.693,25 

113.  205880 
CALE RULARE INCL DALA DE BETON PASAJ 

MARCEL OLINESCU 
1. 3. 3 222.712,52 30.932,40 191.780,12 



Page 18 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

114.  205890 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ ELENA DRAGOI 
1. 3. 3 295.800,37 41.083,20 254.717,17 

115.  205900 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ CORNEL RADU 
1. 3. 3 226.335,37 31.435,27 194.900,10 

116.  205910 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ ABATORULUI-COCORILOR 
1. 3. 3 633.445,75 87.978,60 545.467,15 

117.  205920 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ LIVIU REBREANU 
1. 3. 3 219.767,32 30.523,20 189.244,12 

118.  205930 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ EFTIMIE MURGU 
1. 3. 3 195.515,94 27.154,80 168.361,14 

119.  205940 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ CAPITAN IGNAT 
1. 3. 3 2.148.143,20 298.353,00 1.849.790,20 

120.  205950 

MACAZ PASAJ CAPITAN IGNAT (8 BUC) 

 

 

  

1. 3. 6 1.151.468,68 959.557,20 191.911,48 

121.  205960 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ BODROGULUI 
1. 3. 3 232.923,88 32.350,78 200.573,10 

122.  205970 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ SOIMULUI 
1. 3. 3 57.458,56 7.980,60 49.477,96 

123.  205980 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ TURTURICEI 
1. 3. 3 57.171,18 7.940,40 49.230,78 



Page 19 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

124.  205990 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ PORUMBITEI 
1. 3. 3 58.880,60 8.178,00 50.702,60 

125.  206000 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ PELICANULUI 
1. 3. 3 38.803,36 5.389,20 33.414,16 

126.  206010 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ GORUNULUI 
1. 3. 3 65.056,95 9.035,61 56.021,34 

127.  206020 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ TIMOTIU CIPARIU 
1. 3. 3 39.051,94 5.424,00 33.627,94 

128.  206030 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ BUCIUMULUI 
1. 3. 3 38.785,00 5.386,80 33.398,20 

129.  206040 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ TOCILESCU 
1. 3. 3 40.665,02 5.647,80 35.017,22 

130.  206050 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ ODOBESCU 
1. 3. 3 39.166,71 5.439,60 33.727,11 

131.  206060 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ LUDWIG ROTH 
1. 3. 3 77.235,69 10.727,40 66.508,29 

132.  206070 

CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ GRADISTE ACCES 

 

 

  

1. 3. 3 1.609.297,16 223.513,46 1.385.783,70 



Page 20 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

133.  206080 
CALE DE RULARE INCL DALA DE BETON 

PASAJ TITULESCU-VOINICILOR 
1. 3. 3 965.872,88 134.149,20 831.723,68 

134.  206090 
MACAZ PASAJ TITULESCU-VOINICILOR (6 

BUC) 
1. 3. 6 863.601,52 719.667,94 143.933,58 

135.  206100 
CALE DE RULARE SIMPLA STR 

PREPARANDIEI 761,6 M 
1. 3. 3 2.972.989,92 445.948,59 2.527.041,33 

136.  206110 
CALE DE RULARE SIMPLA STR.DORNEI 

864,2 M 
1. 3. 3 1.808.440,73 271.266,30 1.537.174,43 

137.  206120 
CALE DE RULARE SIMPLA-POD TRAIAN 380 

M 
1. 3. 3 2.343.971,32 351.595,62 1.992.375,70 

138.  206130 
RETEA DE CONTACT STR.DORNEI SI 

STR.PREPARANDIEI 1625,5 M 
1. 3. 4. 2 1.475.370,09 265.566,60 1.209.803,49 

139.  206140 
RETEA DE ALIMENTARE C.C. PIATA 

SARBEASCA-PIATA ROMANA 
1. 7. 1. 3 1.193.613,15 298.403,46 895.209,69 

140.  206150 
LINIE TRAMVAI FAT FRUMOS-PIATA ROMANA 

10.242,88 MCS 
1. 3. 3 64.280.863,35 9.304.135,14 54.976.728,21 

141.  206160 
STATIE TRAMVAI FAT FRUMOS-PIATA 

ROMANA 24 BUC 
1. 3. 3 1.975.670,06 296.350,38 1.679.319,68 

142.  206170 
RETEA LIMENTARE FAT FRUMOS-PIATA 

ROMANA 750 VCC 
1. 7. 1. 3 6.198.420,60 1.549.605,06 4.648.815,54 



Page 21 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

143.  206190 
STALPI SUSTINERE FIR CONTACT FAT 

FRUMOS-PIATA ROMANA 424 BUC 
1. 3. 4. 2 8.973.832,82 1.615.290,12 7.358.542,70 

144.  206200 

RETEA CONTACT FAT FRUMOS-PIATA ROMANA 

11.130 ML 

 

 

  

1. 3. 4. 2 5.920.879,38 1.065.758,19 4.855.121,19 

145.  206210 
MODERN S RENAST-REABIL CL RUL TR:LT 

1082MCS;RET CT TR 1410M 
1. 3. 3 3.008.414,88 461.290,30 2.547.124,58 

146.  206220 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST GARA AR 

NOU,AR NOU BL5-6,P ROM 2BUC 
1. 3. 1. 1 20.611,36 4.938,10 15.673,26 

147.  206230 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST 

AUTOSERV2(STR ST MARE)/P ROM-2BUC 
1. 3. 1. 1 20.611,36 4.938,10 15.673,26 

148.  206240 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST 

CARAIMANUL2(CL TM55)/P ROM-1BUC 
1. 3. 1. 1 10.305,68 2.469,13 7.836,55 

149.  206250 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST ANA IPAT2(CL 

TM5-7)/P ROM-2BUC 
1. 3. 1. 1 20.611,36 4.938,10 15.673,26 

150.  206260 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST P UTA(STR 

BUMBAC)/GARA CFR-1BUC 
1. 3. 1. 1 10.305,68 2.469,13 7.836,55 

151.  206270 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST P CAIUS 

IACOB/GARA CFR-1BUC 
1. 3. 1. 1 10.305,68 2.469,13 7.836,55 



Page 22 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

152.  206280 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST GARA CFR(P 

GARII8-9)/C A VLAIC-1BUC 
1. 3. 1. 1 10.305,68 2.469,13 7.836,55 

153.  206290 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST P UTA(STR 

BUMBAC)/C A VLAICU-2BUC 
1. 3. 1. 1 20.611,36 4.938,10 15.673,26 

154.  206300 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST P ROM(STR T 

DOBRA24)/GARA AR N-2BUC 
1. 3. 1. 1 20.611,36 4.938,10 15.673,26 

155.  206310 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST ANA IPAT2(CL 

TM5-7)/GARA AR N-1BUC 
1. 3. 1. 1 10.305,68 2.469,13 7.836,55 

156.  206320 

ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST CARAIMAN2(CL 

TM55)/GARA AR N-1BUC 

 

 

  

1. 3. 1. 1 10.305,68 2.469,13 7.836,55 

157.  206330 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST MARANATA2(B 

TITUL301)/VOINICI-1BUC 
1. 3. 1. 1 10.305,68 2.469,13 7.836,55 

158.  206340 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST UNIVERSIT2(B 

TITUL310)/VOINICI-1BUC 
1. 3. 1. 1 10.305,68 2.469,13 7.836,55 

159.  206350 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST BILLA1(B 

TITUL336)/VOINICI-2BUC 
1. 3. 1. 1 20.611,36 4.938,10 15.673,26 

160.  206360 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST BILLA2(B 

TITUL310)/PODGORIA-2BUC 
1. 3. 1. 1 20.611,36 4.938,10 15.673,26 



Page 23 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

161.  206370 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST UNIVER2(B 

TITUL310)/PODGORIA-1BUC 
1. 3. 1. 1 10.305,68 2.469,13 7.836,55 

162.  206380 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST MARANATA2(B 

TITUL301)/PODGORIA-1BUC 
1. 3. 1. 1 10.305,78 2.469,23 7.836,55 

163.  206390 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST ASTRA S2(P 

RARES BL.A/PODGORIA-2BUC 
1. 3. 1. 1 20.611,36 4.938,10 15.673,26 

164.  206400 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST CONFECT2(S 

PADURII23-25)/P ROM-2BUC 
1. 3. 1. 1 20.611,36 4.938,10 15.673,26 

165.  206410 
ACHIZ,MONT ADAP CALAT ST BIS SARB2(P 

SARB2)/P ROM-2BUC 
1. 3. 1. 1 20.611,36 4.938,10 15.673,26 

166.  206420 
REABILITARE PASAJ RUT MICALACA-CALE 

RULARE TRAMVAI-1130MCS 
1. 3. 3 1.582.467,17 202.204,04 1.380.263,13 

167.  206430 
ZONA PC IND AR V-INFR LT(CRS 

TR3700MCS,RC3700MCS,6ST TRAMV) 
1. 3. 3 5.703.985,07 874.610,88 4.829.374,19 

168.  206440 

ZONA PARC IND AR VEST- STATIE 

REDRESARE-1BUC 

 

 

  

1. 3. 1 231.047,72 27.677,74 203.369,98 

169.  206450 
INSTALATIE DE ALIMENTARE A 

TRAMVAIULUI CU TENSIUNE DE LUCRU 
1. 7. 2. 1 51.334,14 0,00 51.334,14 



Page 24 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

170.  223980 
RETEA EL. AERIANA DE CONTACT STR. 

VOINICILOR 140MCS 
1. 3. 4. 2 43.528,69 43.528,69 0,00 

171.  206180 
PANOU (CENTRU ALIMENTARE) FAT FRUMOS-

PIATA ROMANA 7 BUC 
2. 1.22. 1. 2 3.489.089,64 872.272,26 2.616.817,38 

172.  300040 INSTALATIE REDRESORI S2 PIATA VECHE 2. 1.16. 3. 2 629,55 629,55 0,00 

173.  300050 
INSTALATIE REDRESARE S1 BD. 

REVOLUTIEI 22 
2. 1.16. 3. 2 833,52 833,52 0,00 

174.  300070 
INSTALATIE REDRESORI DEPOU UTA POARTA 

2 
2. 1.16. 3. 2 616,38 616,38 0,00 

175.  300620 
APARAT REGLAT TENS.ATR 50 S1 

BD.REVOLUTIEI 22 
2. 1.16. 3. 1 35,80 35,80 0,00 

176.  301250 
INSTALATIE REDRESARE S6 MICALACA 

STR.SIMFONIEI 
2. 1.16. 3. 2 1.414,11 1.414,11 0,00 

177.  412670 
INCARCATOR FRONTAL CU CUPA LIEBHERR 

508L 
2. 1.20. 1 92.081,29 92.081,29 0,00 

178.  415100 
VINCIURI EL MOBILE CU COMANDA 

CENTRALA PT RIDICAREA VAG-8BUC 
2. 3. 6. 1 521.820,90 0,00 521.820,90 

179.  415110 
INSTALATIE PT SCH AGENTULUI DE RACIRE 

DIN SIST DE AER CONDIT 
2. 1.17. 6 43.227,77 0,00 43.227,77 



Page 25 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

180.  415120 
SISTEM DE CONTROL AL ACUMULATORILOR 

DIN VAGON 
2. 2. 3. 2 18.340,92 0,00 18.340,92 

181.  415130 

DISPOZITIV DE MASURARE A FORTEI DE 

INCH A USILOR TRAMVAIULUI 

  

2. 1.16. 3. 2 17.538,12 0,00 17.538,12 

182.  415140 
PLATFORMA MOBILA DE RIDICARE PT 

REPARATII FACUTE SUB VAGON 
2. 3. 6. 8 6.175,40 0,00 6.175,40 

183.  415150 
MASINA DE SPALAT CU JET DE APA CALDA 

PT CURATARE 
2. 1.16. 4. 2 14.519,01 0,00 14.519,01 

184.  415160 
INSTALATIE DE INCARCARE CU NISIP 

USCAT A NISIPARELOR 
2. 3. 2. 2. 9. 3 235.023,20 0,00 235.023,20 

185.  415170 
ECHIPAMENT DE COMPACTARE (CIOCAN DE 

BURAT) 
2. 1.20. 7. 1 33.773,23 0,00 33.773,23 

186.  415180 
ECHIPAMENT DE COMPACTARE (CIOCAN DE 

BURAT) 
2. 1.20. 7. 1 33.773,24 0,00 33.773,24 

187.  415190 POLIZOR PORTABIL  2. 1. 5. 7 12.918,93 0,00 12.918,93 

188.  415200 
POLIZOR MOTORIZAT PT SLEFUIREA 

SINELOR 
2. 1. 5. 7 48.155,73 0,00 48.155,73 

189.  415210 
APARAT PORTABIL DE MASURARE A 

PROFILULUI SINEI SI ROTILOR 
2. 2. 1. 1 194.216,19 0,00 194.216,19 



Page 26 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

190.  415220 INSTALATIE DIN HALA DE SPALARE 2. 1.16. 4. 1 869.574,45 0,00 869.574,45 

191.  606130 VAGON MOTOR TRAMVAI TATRA T4R NR.140 2. 3. 5. 1 3.192,24 3.192,24 0,00 

192.  621640 AUTOMOTOR GANZ 02  2. 3. 5. 1 8.021,14 8.021,14 0,00 

193.  621650 REMORCA GANZ 622 2. 3. 5. 1 5.342,96 5.342,96 0,00 

194.  621710 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-4 

STUTTGART NR.584 
2. 3. 5. 1 731,87 731,87 0,00 

195.  621720 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-4 

STUTTGART NR.604 
2. 3. 5. 1 797,55 797,55 0,00 

196.  621730 

VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-4 

STUTTGART NR.608 

  

2. 3. 5. 1 2.027,13 2.027,13 0,00 

197.  621780 VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GOTHA NR.37 2. 3. 5. 1 504,36 504,36 0,00 

198.  621820 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 

LUDWIGSH. NR.107 
2. 3. 5. 1 2.007,63 2.007,63 0,00 

199.  621830 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 

LUDWIGSH. NR.108 
2. 3. 5. 1 1.596,11 1.596,11 0,00 



Page 27 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

200.  621860 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 

LUDWIGSH. NR.122 
2. 3. 5. 1 2.169,47 2.169,47 0,00 

201.  621870 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 

LUDWIGSH. NR.130 
2. 3. 5. 1 2.116,19 2.116,19 0,00 

202.  621890 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 

LUDWIGSH. NR.132 
2. 3. 5. 1 2.002,60 2.002,60 0,00 

203.  621900 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 

LUDWIGSH. NR.133  
2. 3. 5. 1 2.042,82 2.042,82 0,00 

204.  621920 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 

LUDWIGSH. NR.1014 
2. 3. 5. 1 839,68 839,68 0,00 

205.  621930 
VAGON REM.  TRAMVAI TIP GT-6 

LUDWIGSH. NR.1054 
2. 3. 5. 1 826,82 826,82 0,00 

206.  622280 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GOTHA T2D 

NR.914 
2. 3. 5. 1 628,38 628,38 0,00 

207.  622340 

VAGON REMORCA TRAMVAI TIP GOTHA B2-62 

NR.990 

  

2. 3. 5. 1 489,88 489,88 0,00 

208.  622570 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-4 

STUTTGART NR.493 
2. 3. 5. 1 4.219,59 4.219,59 0,00 

209.  622630 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 BOGESTRA 

NR.43 
2. 3. 5. 1 2.524,10 2.524,10 0,00 



Page 28 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

210.  622640 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 BOGESTRA 

NR.35 
2. 3. 5. 1 2.504,31 2.504,31 0,00 

211.  622660 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 BOGESTRA 

NR.44 
2. 3. 5. 1 2.626,00 2.626,00 0,00 

212.  622690 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 BOGESTRA 

NR.53 
2. 3. 5. 1 1.372,87 1.372,87 0,00 

213.  622940 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 WURZBURG 

NR.276 
2. 3. 5. 1 7.334,03 7.334,03 0,00 

214.  622950 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 WURZBURG 

NR.274 
2. 3. 5. 1 7.246,36 7.246,36 0,00 

215.  622970 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-4 

STUTTGART NR.623 
2. 3. 5. 1 9.992,38 9.992,38 0,00 

216.  623000 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-4 

STUTTGART NR.627 
2. 3. 5. 1 9.960,31 9.960,31 0,00 

217.  623020 

VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-4 

STUTTGART NR.633 

 

 

  

2. 3. 5. 1 11.072,34 11.072,34 0,00 

218.  623030 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-4 

STUTTGART NR.697 
2. 3. 5. 1 11.037,16 11.037,16 0,00 



Page 29 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

219.  623210 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 MANNHAIM 

NR.304 
2. 3. 5. 1 8.239,62 8.239,62 0,00 

220.  623220 
VAGON REMORCA TRAMVAI TIP GT-6 

MANNHAIM NR.314 
2. 3. 5. 1 7.780,17 7.780,17 0,00 

221.  623230 
VAGON MOTOR TRAMVAI TIP GT-6 MANNHAIM 

NR.303 
2. 3. 5. 1 8.001,66 8.001,66 0,00 

222.  623240 
VAGON REMORCA TRAMVAI TIP GT-6 

MANNHAIM NR.313 
2. 3. 5. 1 8.293,91 8.293,91 0,00 

223.  623370 
VAGON REM. TRAMVAI DUWAG. GT-4 

MULHEIM NR.185 
2. 3. 5. 1 8.084,59 8.084,59 0,00 

224.  623390 
VAGON MOTOR TRAMVAI DUWAG. GT-6 MEINZ 

NR.240 
2. 3. 5. 1 15.180,10 15.180,10 0,00 

225.  623490 
VAGON TRAMVAI MOTOR TIP GT4 STUTTGART 

NR.406 
2. 3. 5. 1 11.975,12 11.975,12 0,00 

226.  623500 
VAGON TRAMVAI MOTOR TIP GT4 STUTTGART 

NR.407 
2. 3. 5. 1 11.535,54 11.535,54 0,00 

227.  623520 
VAGON TRAMVAI MOTOR TIP GT4 STUTTGART 

NR.486 
2. 3. 5. 1 11.614,71 11.614,71 0,00 

228.  623530 
VAGON TRAMVAI MOTOR TIP GT4 STUTTGART 

NR.494 
2. 3. 5. 1 11.393,15 11.393,15 0,00 



Page 30 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

229.  623570 
VAGON TRAMVAI EGT8 MOTOR NR.1854 

  
2. 3. 5. 1 13.300,69 13.300,69 0,00 

230.  623600 VAGON TRAMVAI GT6 MOTOR NR.258 2. 3. 5. 1 12.316,75 12.316,75 0,00 

231.  623630 VAGON TRAMVAI GT8 MOTOR NR.263 2. 3. 5. 1 17.961,77 17.961,77 0,00 

232.  623670 VAGON TRAMVAI ZGT8 MOTOR NR.1756 2. 3. 5. 1 18.930,79 18.930,79 0,00 

233.  623790 VAGON TRAMVAI MOTOR GT8 NR.1856 ESSEN 2. 3. 5. 1 5.791,22 5.791,22 0,00 

234.  623810 VAGON TRAMVAI MOTOR GT8 NR.1861 ESSEN 2. 3. 5. 1 5.765,59 5.765,59 0,00 

235.  623820 VAGON TRAMVAI MOTOR GT8 NR.1865 ESSEN 2. 3. 5. 1 5.763,51 5.763,51 0,00 

236.  623840 VAGON TRAMVAI GT 8 NR.1859 2. 3. 5. 1 7.491,10 7.491,10 0,00 

237.  623850 VAGON TRAMVAI GT 8 NR.1860 2. 3. 5. 1 7.493,58 7.493,58 0,00 

238.  623860 VAGON TRAMVAI GT 8 NR.1864 2. 3. 5. 1 7.503,87 7.503,87 0,00 



Page 31 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

239.  623880 VAGON TRAMVAI GT 8 NR.1852 2. 3. 5. 1 10.042,63 10.042,63 0,00 

240.  623890 VAGON TRAMVAI GT 8 NR.1857 2. 3. 5. 1 9.530,29 9.530,29 0,00 

241.  623900 VAGON TRAMVAI GT 8 NR.1862 2. 3. 5. 1 10.033,51 10.033,51 0,00 

242.  623910 VAGON TRAMVAI GT 8 NR.1863 2. 3. 5. 1 10.033,30 10.033,30 0,00 

243.  624260 VAGON TRAMVAI MOTOR T4D NR.1069  2. 3. 5. 1 4.704,72 4.704,72 0,00 

244.  624270 VAGON TRAMVAI MOTOR T4D NR.1119  2. 3. 5. 1 4.772,20 4.772,20 0,00 

245.  624280 VAGON TRAMVAI MOTOR T4D NR.1120 2. 3. 5. 1 3.336,77 3.336,77 0,00 

246.  624300 VAGON TRAMVAI MOTOR T4D NR.1124 2. 3. 5. 1 4.757,92 4.757,92 0,00 

247.  624310 VAGON TRAMVAI REMORCA B4D NR.0150 2. 3. 5. 1 2.520,12 2.520,12 0,00 

248.  624320 VAGON TRAMVAI REMORCA B4D NR.0167 2. 3. 5. 1 2.756,06 2.756,06 0,00 



Page 32 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

249.  624330 VAGON TRAMVAI REMORCA B4D NR.0175  2. 3. 5. 1 2.764,92 2.764,92 0,00 

250.  624340 VAGON TRAMVAI REMORCA B4D NR.0199 2. 3. 5. 1 2.503,87 2.503,87 0,00 

251.  624350 VAGON TRAMVAI REMORCA B4D NR.0209 2. 3. 5. 1 2.771,22 2.771,22 0,00 

252.  624360 VAGON TRAMVAI GT 4 NR. 01 2. 3. 5. 1 6.725,16 6.725,16 0,00 

253.  624410 VAGON TRAMVAI GT 4 NR. 08 2. 3. 5. 1 6.710,92 6.710,92 0,00 

254.  624420 VAGON TRAMVAI GT 4 NR. 011 2. 3. 5. 1 6.603,50 6.603,50 0,00 

255.  624430 VAGON TRAMVAI MOTOR T4D NR.1189 2. 3. 5. 1 4.772,84 4.772,84 0,00 

256.  624510 VAGON TRAMVAI GT 4 NR. 012 2. 3. 5. 1 6.871,44 6.871,44 0,00 

257.  624520 VAGON TRAMVAI MOTOR T4D NR.1087 2. 3. 5. 1 4.666,50 4.666,50 0,00 

258.  624530 VAGON TRAMVAI MOTOR T4D NR.1165 2. 3. 5. 1 4.078,52 4.078,52 0,00 



Page 33 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

259.  624540 VAGON TRAMVAI MOTOR T4D NR.1174 2. 3. 5. 1 2.608,04 2.608,04 0,00 

260.  624570 VAGON TRAMVAI REMORCA B4D NR.0171 2. 3. 5. 1 1.454,84 1.454,84 0,00 

261.  624580 VAGON TRAMVAI GT4 NR.09 2. 3. 5. 1 6.852,90 6.852,90 0,00 

262.  624650 
VAGON TRAMVAI MOTOR TATRA T4D NR. 

1046 
2. 3. 5. 1 10.811,89 10.811,89 0,00 

263.  624700 
VAGON TRAMVAI MOTOR TATRA T4D NR. 

1085 
2. 3. 5. 1 12.706,20 12.706,20 0,00 

264.  624730 
VAGON TRAMVAI MOTOR TATRA T4D NR. 

1122  
2. 3. 5. 1 10.811,89 10.811,89 0,00 

265.  624740 

VAGON TRAMVAI MOTOR TATRA T4D NR. 

1159 

  

2. 3. 5. 1 9.658,69 9.658,69 0,00 

266.  625060 AUTOBUZ URBAN MAN NL 202 AR-07-GVN 2. 3. 2. 1. 3. 1 19.966,11 19.966,11 0,00 

267.  625180 
VAGON TRAMVAI TATRA REMORCA B4D 

NR.0215 
2. 3. 5. 1 19.162,73 19.162,73 0,00 

268.  625200 VAGON TRAMVAI TATRA MOTOR T4D NR.1115 2. 3. 5. 1 19.495,92 19.495,92 0,00 



Page 34 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

269.  625210 
VAGON TRAMVAI TATRA REMORCA B4D 

NR.0213 
2. 3. 5. 1 19.494,92 19.494,92 0,00 

270.  625220 VAGON TRAMVAI TATRA MOTOR T4D NR.903 2. 3. 5. 1 19.382,87 19.382,87 0,00 

271.  625240 VAGON TRAMVAI TATRA MOTOR T4D NR.1111 2. 3. 5. 1 19.358,14 19.358,14 0,00 

272.  625280 VAGON TRAMVAI TATRA MOTOR T4D NR.1100 2. 3. 5. 1 19.433,08 19.433,08 0,00 

273.  625360 VAGON TRAMVAI TATRA T4D 1126 2. 3. 5. 1 14.029,57 14.029,57 0,00 

274.  625370 VAGON TRAMVAI TATRA T4D 1127 2. 3. 5. 1 14.029,57 14.029,57 0,00 

275.  625380 VAGON TRAMVAI TATRA T4D 1129 2. 3. 5. 1 14.029,57 14.029,57 0,00 

276.  625390 VAGON TRAMVAI TATRA T4D 1170 2. 3. 5. 1 14.029,57 14.029,57 0,00 

277.  625400 VAGON TRAMVAI TATRA T4D 1179 2. 3. 5. 1 14.029,57 14.029,57 0,00 

278.  625410 

VAGON TRAMVAI TATRA T4D 1180 

 

 

  

2. 3. 5. 1 14.029,57 14.029,57 0,00 



Page 35 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

279.  625480 
AUTOBUZ MAN NL 202 - COTA PARTE CLM- 

AR-07-VGN 
2. 3. 2. 1. 3. 1 28.999,76 28.999,76 0,00 

280.  625660 AUTOBUZ VOLVO SN 12 B10L AR-08-CVX 2. 3. 2. 1. 3. 1 98.613,39 98.613,39 0,00 

281.  625670 AUTOBUZ RENAULT RVI AR-08-CUH 2. 3. 2. 1. 3. 1 91.236,42 91.236,42 0,00 

282.  625780 
AUTOBUZ MERCEDES BENZ 0405 G AR-08-

CWB 
2. 3. 2. 1. 3. 1 74.558,40 74.558,40 0,00 

283.  625790 AUTOBUZ MAN NL 202 AR-08-CTO 2. 3. 2. 1. 3. 1 56.965,60 56.965,60 0,00 

284.  625800 
AUTOBUZ MERCEDES BENZ 0405 G AR-08-

CUY 
2. 3. 2. 1. 3. 1 74.558,40 74.558,40 0,00 

285.  625810 AUTOBUZ MAN NL 202 AR-08-CVY 2. 3. 2. 1. 3. 1 48.169,20 48.169,20 0,00 

286.  625820 
AUTOBUZ MERCEDES BENZ 0405 G AR-08-

CWA 
2. 3. 2. 1. 3. 1 74.558,40 74.558,40 0,00 

287.  625910 
VAGON TRAMVAI TIP B8S NR.1003-COTA 

PARTE CLM 
2. 3. 5. 1 84.610,45 84.610,45 0,00 

288.  625920 
VAGON TRAMVAI TIP M8S NR.1005-COTA 

PARTE CLM 
2. 3. 5. 1 84.610,45 84.610,45 0,00 



Page 36 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

289.  625930 
VAGON TRAMVAI TIP M8S NR.1006-COTA 

PARTE CLM 
2. 3. 5. 1 84.610,45 84.610,45 0,00 

290.  625950 

VAGON TRAMVAI TIP M8S NR.1008-COTA 

PARTE CLM 

 

 

  

2. 3. 5. 1 84.610,45 84.610,45 0,00 

291.  625960 
VAGON TRAMVAI TIP M8S NR.1016-COTA 

PARTE CLM 
2. 3. 5. 1 84.610,45 84.610,45 0,00 

292.  625980 
VAGON TRAMVAI TIP M8S NR.1018-COTA 

PARTE CLM 
2. 3. 5. 1 84.610,45 84.610,45 0,00 

293.  625990 
VAGON TRAMVAI TIP M8S NR.1019-COTA 

PARTE CLM 
2. 3. 5. 1 84.610,45 84.610,45 0,00 

294.  656040 
AUTOBUZ EVOBUS MERCEDES 0405GN 3607-

AR-08-WMD-COTA PARTE CLM 
2. 3. 2. 1. 3. 1 91.115,41 91.115,41 0,00 

295.  656070 
AUTOBUZ EVOBUS MERCEDES 0405GN 3615-

AR-08-WME-COTA PARTE CLM 
2. 3. 2. 1. 3. 1 90.967,37 90.967,37 0,00 

296.  656080 
AUTOBUZ EVOBUS MERCEDES 0405GN 3604-

AR-08-WOP-COTA PARTE CLM 
2. 3. 2. 1. 3. 1 91.066,21 91.066,21 0,00 

297.  656090 
AUTOBUZ MERCEDES 0405N 3221-AR-08-

WWR-COTA PARTE CLM 
2. 3. 2. 1. 3. 1 64.507,30 64.507,30 0,00 



Page 37 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

298.  656100 
AUTOBUZ MERCEDES 0405N 3223-AR-08-

WWL-COTA PARTE CLM 
2. 3. 2. 1. 3. 1 64.983,74 64.983,74 0,00 

299.  656110 
AUTOBUZ MERCEDES 0405N 3222-AR-08-

WWP-COTA PARTE CLM  
2. 3. 2. 1. 3. 1 64.474,44 64.474,44 0,00 

300.  656260 VAGON TRAMVAI NR. 31 BIELEFELD 6 OSII 2. 3. 5. 1 82.018,69 82.018,69 0,00 

301.  656270 VAGON TRAMVAI NR. 35 BIELEFELD 6 OSII 2. 3. 5. 1 80.753,89 80.753,89 0,00 

302.  656280 

VAGON TRAMVAI NR. 74 

 

 BOMBARDIER 6 OSII  

2. 3. 5. 1 79.598,31 79.598,31 0,00 

303.  656300 VAGON TRAMVAI GT 6 NR.36-BIELEFELD 2. 3. 5. 1 89.123,77 89.123,77 0,00 

304.  656310 VAGON TRAMVAI GT 6 NR.41-BIELEFELD 2. 3. 5. 1 88.108,07 88.108,07 0,00 

305.  656320 VAGON TRAMVAI GT 6 NR.33-BIELEFELD 2. 3. 5. 1 88.796,06 88.796,06 0,00 

306.  656330 VAGON TRAMVAI GT 6 NR.042-BIELEFELD 2. 3. 5. 1 87.719,97 87.719,97 0,00 

307.  656340 VAGON TRAMVAI GT8 NR 51 BIELEFELD 2. 3. 5. 1 111.752,26 111.752,26 0,00 



Page 38 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

308.  656350 VAGON TRAMVAI GT6 NR 71 BOMBARDIER 2. 3. 5. 1 122.322,37 122.322,37 0,00 

309.  656360 VAGON TRAMVAI GT6 NR 76 BOMBARDIER 2. 3. 5. 1 119.434,36 119.434,36 0,00 

310.  656370 VAGON TRAMVAI GT6 NR 77 BOMBARDIER 2. 3. 5. 1 130.016,23 130.016,23 0,00 

311.  656380 AUTOBUZ MERCEDES O 405N - AR-09-VRP 2. 3. 2. 1. 3. 1 75.759,57 75.759,57 0,00 

312.  656390 AUTOBUZ MERCEDES O 405N - AR-09-VRU 2. 3. 2. 1. 3. 1 75.763,16 75.763,16 0,00 

313.  656400 AUTOBUZ MERCEDES O 405N - AR-09-WIH 2. 3. 2. 1. 3. 1 75.766,77 75.766,77 0,00 

314.  656410 AUTOBUZ MERCEDES O 405N - AR-09-VRT 2. 3. 2. 1. 3. 1 75.773,97 75.773,97 0,00 

315.  656420 AUTOBUZ MERCEDES O 405N - AR-09-VTB 2. 3. 2. 1. 3. 1 75.766,77 75.766,77 0,00 

316.  656460 
AUTOBUZ M2 IRIBUS IVECO 50C15V  AR 10 

AOG  
2. 3. 2. 1. 2 123.241,24 123.241,24 0,00 

317.  656470 
AUTOBUZ M2 IRIBUS IVECO 50C15V  AR 10 

AOR 
2. 3. 2. 1. 2 123.241,24 123.241,24 0,00 



Page 39 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

318.  656480 
AUTOBUZ M2 IRIBUS IVECO 50C15V  AR 10 

AOP 
2. 3. 2. 1. 2 123.241,24 123.241,24 0,00 

319.  656490 

AUTOBUZ M2 IRIBUS IVECO 50C15V  

 

 AR 10 AON 

  

2. 3. 2. 1. 2 123.241,24 123.241,24 0,00 

320.  656500 
AUTOBUZ M2 IRIBUS IVECO 50C15V  AR 10 

AOY 
2. 3. 2. 1. 2 123.241,24 123.241,24 0,00 

321.  656510 
AUTOBUZ M2 IRIBUS IVECO 50C15V  AR 10 

AOX 
2. 3. 2. 1. 2 123.241,24 123.241,24 0,00 

322.  656520 
AUTOBUZ M2 IRIBUS IVECO 50C15V  AR 10 

AOH 
2. 3. 2. 1. 2 123.241,24 123.241,24 0,00 

323.  656530 
AUTOBUZ M2 IRIBUS IVECO 50C15V  AR 10 

AOW 
2. 3. 2. 1. 2 123.241,24 123.241,24 0,00 

324.  656540 
AUTOBUZ M2 IRIBUS IVECO 50C15V  AR 10 

AOI 
2. 3. 2. 1. 2 123.241,24 123.241,24 0,00 

325.  656550 
AUTOBUZ M3 IVECO A65C17/WING AR 10 

AOL 
2. 3. 2. 1. 2 238.480,47 238.480,47 0,00 

326.  656710 AUTOBUZ M3 RENAULT ARES AR 11 ZTV 2. 3. 2. 1. 3. 1 90.170,20 86.518,29 3.651,91 

327.  656720 AUTOBUZ M3 RENAULT ARES AR 11 ZTY 2. 3. 2. 1. 3. 1 90.170,20 86.518,29 3.651,91 



Page 40 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

328.  656730 AUTOBUZ M3 RENAULT ARES AR 11 ZTZ 2. 3. 2. 1. 3. 1 90.170,20 86.518,29 3.651,91 

329.  656740 AUTOBUZ M3 RENAULT ARES AR 11 ZTW 2. 3. 2. 1. 3. 1 90.170,20 86.518,29 3.651,91 

330.  656750 
AUTOBUZ M3 RENAULT ARES AR 11 ZTX 

  
2. 3. 2. 1. 3. 1 90.170,20 86.518,29 3.651,91 

331.  656760 AUTOBUZ M3 MAN A11 AR 11 ZUB 2. 3. 2. 1. 3. 1 90.170,20 86.518,29 3.651,91 

332.  656770 AUTOBUZ M3 MAN A11 AR 11 ZUJ 2. 3. 2. 1. 3. 1 90.170,20 86.518,29 3.651,91 

333.  656780 

AUTOBUZ M3 MAN A11 

 

 AR 11 ZUA 

  

2. 3. 2. 1. 3. 1 90.170,20 86.518,29 3.651,91 

334.  656790 AUTOBUZ M3 MAN A11 AR 11 ZTO 2. 3. 2. 1. 3. 1 90.170,19 86.518,28 3.651,91 

335.  656800 AUTOBUZ M3 MAN A11 AR 11 ZTU 2. 3. 2. 1. 3. 1 90.170,19 86.518,28 3.651,91 

336.  656830 
TRAMVAI 1 AR01064/IAR003/IMPERIO NR 

DEP 1401 
2. 3. 5. 1 5.931.612,76 1.337.520,38 4.594.092,38 

337.  656840 
TRAMVAI 2 AR01066/IAR004/IMPERIO NR 

DEP 1402 
2. 3. 5. 1 5.928.101,69 1.336.728,72 4.591.372,97 



Page 41 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

338.  656850 
TRAMVAI 3 AR01067/IAR001/IMPERIO NR 

DEP 1403 
2. 3. 5. 1 5.928.101,69 1.336.728,72 4.591.372,97 

339.  656870 
TRAMVAI 4 AR01035/IAR002/IMPERIO NR 

DEP 1504 
2. 3. 5. 1 5.862.455,26 1.321.926,31 4.540.528,95 

340.  656880 
TRAMVAI 5 AR01074/IAR005/IMPERIO NR 

DEP 1505 
2. 3. 5. 1 5.878.840,26 1.210.349,37 4.668.490,89 

341.  656890 
TRAMVAI 6 AR01075/IAR006/IMPERIO NR 

DEP 1506 
2. 3. 5. 1 5.883.947,29 1.211.400,96 4.672.546,33 

342.  656900 
AUTOVEHICUL SPECIAL N3,MARCA MERCEDES 

BENZ 
2. 3. 2. 2. 9. 1 866.747,47 415.316,52 451.430,95 

343.    
PRIMARIA ARAD-Teren sub sine 

Total - 174921 mp 
  4.430.748,93 0,00 4.430.748,93 

344.  657210 MACARA PIVOTANTA 2. 3. 6. 2. 1 238.468,33 0,00 238.468,33 

345.   
10114-0 ADAPOST CALATORI ST. TRAMVAI 

CAPITAN IGNAT 1 (OBOR), 1BUC 
1.3.3 10.698 - 10.698 



Page 42 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

346.   
10115-0 ADAPOST CALATORI ST. TRAMVAI 

CAPITAN IGNAT 2 (OBOR), 1BUC 
1.3.3 10.698 - 10.698 

347.   
10116-0 ADAPOST CALATORI ST. TRAMVAI 

POMENIREA 1, 1BUC 
1.3.3 10.698 - 10.698 

348.   
10117-0 ADAPOST CALATORI ST. TRAMVAI 

SERE GRADISTE, 1BUC 
1.3.3 10.698 - 10.698 

349.   
10118-0 ADAPOST CALATORI ST. TRAMVAI 

PIATA GAI, 1BUC 
1.3.3 10.698 - 10.698 

350.   
10119-0 ADAPOST CALATORI ST. TRAMVAI 

BAILE TERMALE GAI (BIDI) 1, 2BUC 
1.3.3 21.396 - 21.396 

351.   
10120-0 ADAPOST CALATORI ST. TRAMVAI 

FAT FRUMOS 1, 3BUC 
1.3.3 32.094 - 32.094 

352.   
403-0 LINIE TRAMVAI, 4.530 MCS (PIATA 

ROMANA-STEFAN CEL MARE) 
1.3.3 22.266.702,80 - 22.266.702,80 



Page 43 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

353.   10124-0 STATIE TRAMVAI ROMANILOR 1 1.3.3 81.259,74 - 81.259,74 

354.   10125-0 STATIE TRAMVAI ROMANILOR 2 1.3.3 81.259,74 - 81.259,74 

355.   10126-0 STATIE TRAMVAI TRAIAN 1 1.3.3 81.259,74 - 81.259,74 

356.   10127-0 STATIE TRAMVAI TRAIAN 2 1.3.3 81.259,74 - 81.259,74 

357.   10128-0 STATIE TRAMVAI ANA IPATESCU1 1.3.3 81.259,74 - 81.259,74 

358.   10129-0 STATIE TRAMVAI ANA IPATESCU2 1.3.3 81.259,74 - 81.259,74 

359.   10130-0 STATIE TRAMVAI CARAIMANUL 1 1.3.3 81.259,74 - 81.259,74 

360.   10131-0 STATIE TRAMVAI CARAIMANUL 2 1.3.3 81.259,74 - 81.259,74 



Page 44 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

361.   10132-0 STATIE TRAMVAI AUTOSERVICE 1 1.3.3 81.259,74 - 81.259,74 

362.   
10149-0 RETEA ALIMENTARE 750 VCC, 

5084 ML 
1.3.3 1.266.853.70 - 1.266.853.70 

363.   3170-0 PANOU ALIMENTARE, 2 BUC 1.3.3 1.191.453,83 - 1.191.453,83 

364.   
3151-0 STALPI SUSTINERE FIR CONTACT,     

114 BUC 
1.3.3 1.969.227,29 - 1.969.227,29 

365.  
 

 
3152-0 RETEA DE CONTACT, 2432,47 ML 1.3.3 2.365.246,43 - 2.365.246,43 

366.   Sisteme de emitere abonamente auto 2.2.9 58.900  58.900 

367.   
TRAMVAI IMPERIO tip 1, dublu 

articulat, nr. de identificare 1907 
 9.543.443  9.543.443 

368.   
TRAMVAI IMPERIO seria 2008, nr. 

înregistrare AR (01152) 01178 
 9.543.443  9.543.443 

369.   
TRAMVAI IMPERIO seria 2009, nr. 

înregistrare AR (01159) 01180 
 9.543.443  9.543.443 

370.   

TRAMVAI IMPERIO tip 1, dublu 

articulat, seria 2010, nr. 

înregistrare AR 01179 (AR 01173)  

 9.543.443  9.543.443 



Page 45 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

371.   
Aparat cale pentru tramvai (macaz) – 

Piața Arenei 
 198.820,20  198.820,20 

372.   
Aparat cale pentru tramvai (macaz) – 

Piața Arenei 
 198.820,20  198.820,20 

373.   
Kit electric pentru macara (tramvai) 

pivotantă 3tf 
 27.578,50  27.578,50 

374.   
Kit pentru măsurarea înălțimii 

bandajelor din parcul CTP 
 24.335,50  24.335,50 

375.   
Macaz cu mecanism automat – Piața 

Podgoria 
 249.988,06  249.988,06 

376.   
Macaz cu mecanism automat – Piața 

Caius Iacob 
 249.988,06  249.988,06 

377.   
Autobuz BERHHOF VBH020/5 AMBASADOR 

200, AR-14-EUW, XMGDE02CS0H011187 
 56.525,00  56.525,00 

378.   
Autobuz BERHHOF VBH020/5 AMBASADOR 

200, AR-14-EUX, XMGDE02CS0H011180 
 56.525,00  56.525,00 

379.   
Autobuz BERHHOF VBH020/5 AMBASADOR 

200, AR-14-EUV, XMGDE02CS0H011197 
 56.525,00  56.525,00 

380.   
Autobuz ISUZU B902/S902 CITIBUS, AR-

14-KBZ, NNAM0BLT02000136 
 609.863,10  609.863,10 



Page 46 of 55 

 

 

 

 

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

381.   
Autobuz ISUZU B902/S902 CITIBUS, AR-

14-KCA, NNAM0BLT02000134 
 609.863,10  609.863,10 

382.   
Autobuz ISUZU B902/S902 CITIBUS, AR-

14-KCB, NNAM0BLT02000137 
 609.863,10  609.863,10 

383.   
Autobuz ISUZU B902/S902 CITIBUS, AR-

14-KCC, NNAM0BLT02000138 
 609.863,10  609.863,10 

384.   
Autobuz ISUZU B902/S902 CITIBUS, AR-

14-KCD, NNAM0BLT02000135 
 609.863,10  609.863,10 

       

   TOTAL PRIMARIA AR-lei   266.982.493,07 47.324.127,22 219.658.365,85 

   

  

 

  

  

        

 



Page 47 of 55 

 

 

 

 

 

 2 JUDEȚUL ARAD     

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

1 100090 
10003385 CLADIRE SUBSTATIE REDRESARE 

S4 VLADIMIRESCU 
1. 3. 1 5.328,00 5.270,10 57,90 

2 101520 
10005912 CLADIRE SUBSTATIE REDRESARE 

S5 GHIOROC 
1. 3. 1 50.242,99 33.896,60 16.346,39 

3 200092 
10002165 LINIE T:BAR.CFR VLAD.-

INT.DN7/DR.AC.CICH 7.790MCS 
1. 3. 3 141.923,16 133.493,48 8.429,68 

4 200290 
10002166 RET.CABLURI EL.SUBTERANE 

ALIM.S4 VLADIMIRESCU 450M 
1. 7. 1. 3 6.143,75 6.143,75 0,00 

5 200330 
10002698 LINIE TRAMVAI:DN7 - BUCLA 

CICH - 2.737 MCS 
1. 3. 3 138.664,32 130.264,56 8.399,76 

6 200420 
10002699 RET.EL.AER.DE CONTACT DN7-

BUCLA CICH - 2.737 MCS 
1. 3. 4. 2 3.943,75 3.943,75 0,00 

7 200690 
10002700 RETELE TELEFONICE S4  

VLADIMIRESCU 
1. 3.21 1.268,32 1.268,32 0,00 

8 204040 
10005913 LINIE T:INT.DN7/DR.AC.CICH-

GHIOROC CENTRU-13.799MCS 
1. 3. 3 184.620,39 158.921,03 25.699,36 

9 204050 
10006648 RET.EL.AER.:BAR.CFR VLADI.-

GH.CENTRU 21.690MCS 
1. 3. 4. 2 50.631,77 50.631,77 0,00 

10 204530 
10009265 LINIE TR.:TRIUNGHI 

INTOARCERE SIMBATENI-267 MCS 
1. 3. 3 2.173,47 2.149,85 23,62 



Page 48 of 55 

 

 

 

 

 2 JUDEȚUL ARAD     

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

11 204540 
10008640 RET.EL.AER.CONT.:TRIUNGHI 

INTOARCERE SIMBAT.-267MCS 
1. 3. 4. 2 845,88 845,88 0,00 

12 300060 
20000011 INSTALATIE REDRESORI S4  

VLADIMIRESCU 
2. 1.16. 3. 2 955,46 955,46 0,00 

13 301230 20000060 INSTALATIE REDRESARE 

SILICIU GHIOROC 
2. 1.16. 3. 2 797,18 797,18 0,00 

14 

 

800011807 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOC. VLADIMIRESCU JUD. ARAD NR.CF 

316784 VLADIMIRESCU NR.CADASTRALNR. 

TOPOGRAFIC 316784 TEREN INTRAVILAN 

ST=30503MP, LUNGIME=3901M CATEGORIE 

DE FOLOSINTA CAI FERATE, OBS. CALE 

RULARE TRAMVAI, RETELE ELECTRICE 

AERIENE DE CONTACT SI STATII 

CALATORI 

- 153.412,36 - 153.412,36 

15 

 

800011808 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOC. VLADIMIRESCU JUD, ARAD, 

SUPRAFATA TEREN 3698 MP NR.CF. 

316786 VLADIMIRESCU TEREN 

INTRAVILAN, LUNGIME=925 M CATEGORIE 

DE FOLOSINTA CAI FERATE, OBS. CALE 

DE RULARE TRAMVAI, RETELE ELECTRICE 

AERIENE DE CONTACT SI STATII 

CALATORI 

- 18.598,79 - 18.598,79 



Page 49 of 55 

 

 

 

 

 2 JUDEȚUL ARAD     

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

16 

 

800011809 TEREN LINIA DE TRAMVAI LOC. 

VLADIMIRESCU JUD.ARAD, SUPRAFATA TEREN 

5345 MP NR.CF 316780 VLADIMIRESCU, 

NR.CADASTRAL NR.TOPOGRAFIC 

316780,CATEGORIE DE FOLOSINTA CAI 

FERATE, TEREN EXTRAVILAN, LUNGIME=1303 

M, OBS. CALE DE RULARE TRAMVAI, RETELE 

ELECTRICE AERIENE DE CONTACT SI 

STATII CALATORI 

- 26.882,24 - 26.882,24 

17  

800011810 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOC. MANDRULOC VLADIMIRESCU, 

INTRAVILAN SUPRAFATA 5624 MP, 

CF.NR.316783 VLADIMIRESCU, 

NR.CADASTRAL NR.TOPOGRAFIC 316783, 

LUNGIME=1377 M, CATEGORIE DE 

FOLOSINTA CAI FERATE, OBS.CALE DE 

RULARE TRAMVAI, RETELE ELECTRICE 

AERIENE DE CONTACT SI STATII 

CALATORI 

- 28.285,45 - 28.285,45 

18  

800011811 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOC. CICIR VLADIMIRESCU, SUPRAFATA 

TEREN 5063MP,INTRAVILAN,NR.CADASTRAL 

NR. TOPOGRAFIC 316819, CF.NR.316819 

VLADIMIRESCU, CATEGORIE DE FOLOSINTA 

CAI FERATE, OBS. CALE DE RULARE 

- 25.463,95 - 25.463,95 



Page 50 of 55 

 

 

 

 

 2 JUDEȚUL ARAD     

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

TRAMVAI, RETELE ELECTRICE AERIENE DE 

CONTACT SI STATII CALATORI 

19  

800011812 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOCALITATEA VLADIMIRESCU, SUPRAFFATA 

TEREN 6085 MP,LUNGIME 1500 M, 

EXTRAVILAN, CF 316787-VLADIMIRESCU, 

NR.CADASTRAL, NR.TOPO 316787, 

CATEGORIA DE FOLOSINTA CAI FERATE, 

OBS.CALE DE RULARE TRAMVAI,RETELE 

ELECTRICE AERIENE DE CONTACT SI 

STATII CALATORI 

- 30.604,01 - 30.604,01 

20  

800011813 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOCALITATEA VLADIMIRESCU, SUPRAFFATA 

TEREN 25219 MP, NR.CADASTRAL, 

NR.TOPO 316781,CF 316781-

VLADIMIRESCU, INTRAVILAN, 

CATEGORIA DE FOLOSINTA CAI FERATE, 

OBS. LINIE TRAMVAI CICH CALE DE 

RULARE TRAMVAI,RETELE ELECTRICE 

AERIENE DE CONTACT SI STATII 

CALATORI 

- 126.836,91 - 126.836,91 

21  

800011814 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOCALITATEA PAULIS, SUPRAFFATA TEREN 

2 063 MP,CF 304223 

- 10.375,69 - 10.375,69 



Page 51 of 55 

 

 

 

 

 2 JUDEȚUL ARAD     

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

PAULIS,NR.CADASTRAL, NR.TOPO 

304223,LUNGIME 518 M, 

EXTRAVILAN,CATEGORIA DE FOLOSINTA 

CAI FERATE, OBS.CALE DE RULARE 

TRAMVAI,RETELE ELECTRICE AERIENE DE 

CONTACT SI STATII CALATORI 

22  

800011815 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOCALITATEA SAMBATENI PAULIS, 

SUPRAFFATA TOTALA 

ST=8804 MP,CF 304225 

PAULIS,NR.CADASTRAL, NR.TOPO 

304225,INTRAVILAN,LUNGIME 2188 M, 

CATEGORIA DE FOLOSINTA CAI FERATE, 

OBS.CALE DE RULARE TRAMVAI,RETELE 

ELECTRICE AERIENE DE CONTACT SI 

STATII 

- 44.279,00 - 44.279,00 

23  

800011816 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOCALITATEA PAULIS, SUPRAFFATA TEREN 

4788 MP,LUNGIME 1241 M,CF 304226 

PAULIS,NR.CADASTRAL, NR.TOPO 304226, 

EXTRAVILAN,CATEGORIA DE FOLOSINTA 

CAI FERATE, OBS.CALE DE RULARE 

TRAMVAI,RETELE ELECTRICE AERIENE DE 

CONTACT SI STATII CALATORI 

- 24.080,86 - 24.080,86 



Page 52 of 55 

 

 

 

 

 2 JUDEȚUL ARAD     

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

24  

800011817 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOCALITATEA SAMBATENI, ST=1086 MP,CF 

304232 PAULIS, NR.TOPO, NR.CADASTRAL 

304232,INTRAVILAN, CATEGORIA DE 

FOLOSINTA CAI FERATE, OBS.LINIE DE 

TRAMVAI BALASTIERA SAMBATENI CALE DE 

RULARE TRAMVAI,RETELE ELECTRICE 

AERIENE DE CONTACT 

- 5.461,95 - 5.461,95 

25  

800011818 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOCALITATEA GHIOROC, 

ST=2619MP,LUNGIME 649 M, 

NR.TOPO,NR.CADASTRAL 305472,CF 

305472 GHIOROC  ,CATEGORIA DE 

FOLOSINTA CAI 

FERATE, OBS. POD PESTE CN 52, L=15 

M, l=3 M, CAI DE RULARE 

TRAMVAI,RETELE ELECTRICE AERIENE DE 

CONTACT SI STATII CALATORI 

- 13.172,05 - 13.172,05 

26  

800011819 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOCALITATEA GHIOROC, ST=5912 

MP,LUNGIME 1477 M, 

EXTRAVILAN, NR.TOPO,NR.CADASTRAL 

305471, CATEGORIA DE FOLOSINTA CAI 

FERATE, OBS. POD PESTE CN 52, L=15M, 

l=3 M, CAI DE RULARE TRAMVAI,RETELE  

- 29.733,92 - 29.733,92 



Page 53 of 55 

 

 

 

 

 2 JUDEȚUL ARAD     

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

 

 

ELECTRICE AERIENE DE CONTACT SI 

STATII CALATORI 

27  

 

 

800011820 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOCALITATEA GHIOROC, ST=2848 MP,CF 

305467 GHIOROC,  

NR.TOPO,NR.CADASTRAL 305467, 

INTRAVILAN, LUNGIME 300M, CATEGORIA 

DE FOLOSINTA CAI FERATE, OBS. CALE 

DE RULARE TRAMVAI, RETELE ELECTRICE 

AERIENE 

DE CONTACT SI STATII CALATORI 

- 14.323,78 - 14.323,78 

28  

 

800011821 TEREN LINIA DE TRAMVAI 

LOCALITATEA GHIOROC, ST=4984 

MP,INTRAVILAN, CF 305469 GHIOROC,  

NR.TOPO,NR.CADASTRAL 305469, LUNGIME 

1158 M, CATEGORIA DE FOLOSINTA CAI 

FERATE, OBS.CALE DE RULARE TRAMVAI, 

RETELE ELECTRICE AERIENE DE CONTACT 

SI STATII CALATORI 

- 25.066,62 - 25.066,62 



Page 54 of 55 

 

 

 

 

 2 JUDEȚUL ARAD     

NR. 

CRT 

NUMĂR 

INVENTAR 
DENUMIRE BUN CONCESIONAT COD CLASIFICARE 

VALOARE DE 

INVENTAR 

VALOARE 

AMORTIZATĂ 

VALOARE 

NEAMORTIZATĂ 

  TOTAL JUDEȚUL ARAD-lei  1.164.116,02 528.581,73 635.534,29 

 

Bunurile proprietate publică puse la dispoziţie, așa cum sunt prezentate în această anexă și care sunt puse la dispoziţia Operatorului spre a fi utilizate în 

cadrul prezentului Contract, sunt inventariate anual și sunt înregistrate distinct, în afara bilanţului,  de către Operator. 

4.1.2 Bunuri realizate de Operator în conformitate cu Programul de investiţii al Operatorului 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Page 55 of 55 

 

 

 

 

 

 

 

4.1.2 Bunuri realizate de Operator în conformitate cu Programul de investiţii al Operatorului 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Codrin-Dacian VLAD Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETAR GENERAL  

 Lilioara STEPANESCU 

Clasificare 

Denumire 

mobile și 

imobile 

Număr 

inventar la 

Operator 

Valoare 

de 

inventar 

Valoare 

amortizată 

Valoarea 

rămasă la 

data de 

…/…/… 

      

      

      

      


